

# **Hamonoya Invest ApS**

Frederikslundsvej 33, 2840 Holte

CVR-nr. 38 28 25 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Eva Veileborg Hald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hamonoya Invest ApS Frederikslundsvej 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 28 25 73
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eva Veileborg Hald
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Hamonoya ApS, Herlev

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.325	-19.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.325</b>	<b>-19.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.234	-533.779
Andre finansielle indtægter	746	1.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.592	-81.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.937</b>	<b>-633.371</b>
3 Skat af årets resultat	13.678	21.910
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.259</b>	<b>-611.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.259	-611.461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.259</b>	<b>-611.461</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.135.163	13.098.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.135.163</u>	<u>13.098.929</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.135.163</u></b>	<b><u>13.098.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.439	120.613
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.678	21.910
Tilgodehavender i alt	<u>153.117</u>	<u>142.523</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>267.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.117</u></b>	<b><u>409.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.288.280</u></b>	<b><u>13.508.808</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	10.695.574	10.707.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.765.574</b>	<b>10.777.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	1.522.928
Gæld til pengeinstitutter	7.738	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.687	1.196.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.281	5.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.706	2.730.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>522.706</b>	<b>2.730.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.288.280</b>	<b>13.508.808</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	70.000	11.319.294	11.389.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-611.461	-611.461
Egenkapital 1. januar 2024	70.000	10.707.833	10.777.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.259	-12.259
	<b>70.000</b>	<b>10.695.574</b>	<b>10.765.574</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.592</u>	<u>81.537</u>
	<b><u>48.592</u></b>	<b><u>81.537</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-13.678</u>	<u>-21.910</u>
	<b><u>-13.678</u></b>	<b><u>-21.910</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>20.445.423</u>	<u>20.445.423</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>20.445.423</u></b>	<b><u>20.445.423</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	6.258.539	4.848.317
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.234	1.410.222
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>4.294.773</u></b>	<b><u>6.258.539</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-13.605.033	-11.661.032
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-1.944.001</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b><u>-13.605.033</u></b>	<b><u>-13.605.033</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>11.135.163</u></b>	<b><u>13.098.929</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hamonoya Invest ApS
Hamonoya ApS, Herlev	100 %	11.205.363	106.434	11.135.163

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	500.000	1.522.928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-1.522.928</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der pant anparten i tilknyttede virksomhed

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVH2017 ApS, CVR-nr. 38 28 16 74, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 232 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
